
Z a r z ą d z e n i e  Nr 2/05 
 

Burmistrza Miasta i Gminy 
C h o r z e l e 

z dnia  8 marca 2005 r. 
  

  

  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2005 r. 
  

  

            Na podstawie  art. 18 ust.2,  pkt.4  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie  

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr.142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz  

art.109, 128 ustawy z dnia   26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity   

Dz.U. z 2003 Nr.15, poz.148 z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje: 
   

§ 1 
  

1. Zwiększa  się dochody  budżetu gminy na 2005 r. o 40.350 zł i ustala się je   w wysokości  

19.187.514  zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
  
2. Dochody ustalone w ust. 1 obejmują: 
a) zwiększenia dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami  na 2005 r. o kwotę 40.350 zł, które po zmianach ustala się w 

wysokości  2.443.249 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 
  
  

§ 2 

  

1. Zwiększa się  wydatki budżetu gminy na 2005 r. o  40.350 zł i ustala się je  w  wysokości  22.876.280 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
  
2. Wydatki ustalone w ust. 1 obejmują: 



a) zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami  na 2005 r. o kwotę 40.350 zł, które po zmianach ustala się w 

wysokości  2.443.249 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 
  

  

§ 3 

  

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
  

  
  

§ 4 
  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005. 
2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa   Mazowieckiego. 

LISTA ZAŁĄCZNIKÓW: 

• załącznik nr 1  

• załącznik nr 1a  

• załącznik nr 2  

• załącznik nr 2a  

     
  

  

   

U z a s a d n i e n i e 

  

do Zarządzenia Nr  2/05 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia  8 marca 2005 r. 

  

  

  



w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2005 r. 

  

  
do § 1 pkt 1 

  

            Zwiększenia dochodów budżetu gmina na 2005 r. o kwotę  40.350 zł  dokonuje się 

w dziale 751 -  z dotacji przyznanej  w związku  z  zarządzonymi na dzień 13 marca 2005 r. 

wyborami przedterminowymi Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele na podstawie pisma  z 

dnia 28 lutego 2005 r. Nr DOS-772-1-12/05 Krajowego Biura Wyborczego – Delegatura 

                   w Ostrołęce. 

  

  

do § 2 pkt 1 

  

            Zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2005 r. o kwotę 40.350 zł dokonuje się  

  

            w dziale 751 – kwotę 40.350 zł, pochodzącą z dotacji celowej, przeznacza się na 

wydatki związane z przeprowadzeniem dwóch tur wyborów; wydatki obejmują diety 

członków miejskiej komisji wyborczej  i 10 obwodowych komisji wyborczych – 26.594 zł, 

sporządzenie spisów wyborców – 1.376 zł, zakupy druków kart do głosowania, obwieszczeń 

o listach kandydatów, wydatki kancelaryjne miejskiej i obwodowych komisji wyborczych – 

11.353 zł oraz delegacje służbowe 1.027 zł. 

  

  

Jednocześnie dokonuje się przeniesień między paragrafami  w kwocie 2.650 zł            w 

ramach   działu 754 – zmniejsza się § 4430 o kwotę  2.650 zł, którą przenosi się do § 4270 i 

kwotę 2.000 zł na uzupełnienie niedoboru środków w związku z nieprzewidzianą awarią  

       i koniecznością przeprowadzenia remontu 2 samochodów pożarniczych i motopomp oraz 

do     § 4280 kwotę 650 zł na zwiększone wydatki związane z przeprowadzeniem  badań 

lekarskich       i psychologicznych  strażaków. 

 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 2/05 
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 8 marca 2005 r.

Plan Plan
Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 19 147 164 -        40 350 19 187 514 
URZĘDY NACZELNYCH ORAGNÓW

751
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 620 -          40 350 41 970 

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów, 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie -               -         40 350 40 350 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami -               -          40 350 40 350 

Ogółem dochody budżetu po zmianie
w  tym:

dotacje na zadania zlecone
dotacje na zadania powierzone
dotacje na zadania własne bieżące

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie dochodów   budżetu  gminy 

na   2005  r.

Klasyfikacja budżetowa Dochody

19 187 514 

2 443 249 
16 500 

234 000 





Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 2/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e 
z dnia 8 marca 2005 r.

Plan Plan
Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

O G Ó Ł E M 2 402 899      -        40 350    2 443 249    

URZĘDY NACZELNYCH ORAGNÓW

751
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 620             -          40 350    41 970         

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów, prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie -                 -           40 350      40 350        

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami -                  40 350      40 350         

Ogółem plan zadań po zmianie 2 443 249                                                                   

administracji rządowej

Plan dochodów

DochodyKlasyfikacja budżetowa

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  zadań zleconych z zakresu 

na   2005  r.



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr  2/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 8 marca 2005 r.

Plan Plan
Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 22 835 930    2 650       43 000      22 876 280     

URZĘDY NACZELNYCH ORAGNÓW

751
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 620             -              40 350        41 970            

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów, prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie -                 -             40 350       40 350           

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -                  -              26 594        26 594            
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                  -              198             198                 
4120 Składki na Fundusz Pracy -                  -              28               28                   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                  -              1 150          1 150              
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                  -              6 703          6 703              
4300 Zakup usług pozostałych -                  -              4 650          4 650              
4410 Podróże służbowe krajowe -                  -              1 027          1 027              

BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE
754 I  OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA 260 341         2 650         2 650          260 341          

75412 Ochotnicze straże pożarne 259 841         2 650        2 650         259 841         
4270 Zakup usług remontowych 8 000             -              2 000          10 000            
4280 Zakup usług zdrowotnych 600                -              650             1 250              
4430 Różne opłaty i składki 10 000           2 650         -               7 350              

Ogółem wydatki budżetu po zmianie
w tym:

wydatki inwestycyjne

WydatkiKlasyfikacja budżetowa

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  wydatków   budżetu  gminy 

na   2005  r.

22 876 280                                                                       

7 744 990                                                                                   





Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 2/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 8 marca 2005 r.

Plan Plan
Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 2 402 899       40 350    2 443 249       

URZĘDY NACZELNYCH ORAGNÓW

751

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 1 620              -             40 350      41 970            

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów, prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie -                -          40 350     40 350           

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -                 -           26 594      26 594            
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                 -           198           198                 
4120 Składki na Fundusz Pracy -                 -             28             28                   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                 -             1 150        1 150              
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                 -             6 703        6 703              
4300 Zakup usług pozostałych -                 -           4 650        4 650              
4410 Podróże służbowe krajowe -                   -             1 027        1 027              

Ogółem plan zadań po zmianie 2 443 249                                                                        

administracji rządowej

Plan wydatków

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  zadań zleconych z zakresu 

na   2005  r.

WydatkiKlasyfikacja budż.


